
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кустовская средняя общеобразовательная школа 

 Яковлевского городского округа» 

309081, село Кустовое, ул.Победы, д.5-а, тел.42-4-41;42-4-80 
 

 

П Р И К А З 

 

№  135                от 30 августа    2022  года 

 

О создании рабочей группы 

 по подготовке к конкурсам профессионального 

 мастерства в 2023-2024 учебном году 

На основании приказа МБОУ «Кустовская СОШ» №134 от  30 августа 

2022 года, плана методической работы с целью результативного участия в 

конкурсах профессионнального мастерства педагогических работников 

МБОУ « Кустовская СОШ» 

Приказываю: 

1. Создать рабочую группу по подготовке к участию в конкурсах 

профессионнального мастерства педагогических работников МБОУ 

«Кустовская СОШ» в следующем составе: 

2. Белашова А.А.- директор школы. 

3. Чепурная О.В.- заместитель директора 

4. Симонова Е.В.- учитель русского языка и литературы, высшая 

квалификационной категории. 

5. Иванчук В.Н.- учитель начальных классов, высшая 

квалификационная категория. 

6. Воронова Ю.А. –учитель начальных классов. 

7. Сохина Ю.А.- учитель русского языка и литературы. 

2. Рабочей группе организовать работу по подготовке к конкурсам 

профессионального мастерства «Учитель года в номинации 

«Педагогический дебют», очным профессиональным конкурсам. 

         3. Заместителю директора Чепурной О.В. подготовить аналитическую 

справку по итогам участия в конкурсах профессионального мастерства с 

обязательным рассмотрением на заседании педагогического совета. 

         4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы               А.А.Белашова 


